

**Lymo ApS
Erritsø Møllebanke 11
7000 Fredericia
CVR-nr. 19749940**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

Dirigent

Navn: Marianne Stougaard Lysemose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 30.09.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lymo ApS
Erritsø Møllebanke 11
7000 Fredericia

CVR-nr.: 19749940
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 64417730
Telefax: 64417760
Hjemmeside: www.lymo.dk
E-mail: sales@lymo.dk

Bestyrelse

Marianne Stougaard Lysemose, formand

Direktion

Erik Lysemose, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af maskinkomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 312 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 625 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.563.626	1.015.962
Personaleomkostninger	1	(1.143.400)	(919.620)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.882)</u>	<u>(6.196)</u>
Driftsresultat		416.344	90.146
Andre finansielle indtægter		2.396	440
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.011)</u>	<u>(8.753)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		401.729	81.833
Skat af ordinært resultat	2	<u>(89.301)</u>	<u>(18.824)</u>
Årets resultat		<u>312.428</u>	<u>63.009</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>212.428</u>	<u>63.009</u>
		<u>312.428</u>	<u>63.009</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		197.816	3.131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.337	0
Materielle anlægsaktiver	3	287.153	3.131
Andre tilgodehavender		233.500	33.500
Finansielle anlægsaktiver		233.500	33.500
Anlægsaktiver		520.653	36.631
Råvarer og hjælpematerialer		30.780	25.000
Varebeholdninger		30.780	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.437	537.387
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.000	34.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.743	13.885
Udskudt skat		0	75.198
Andre tilgodehavender		23.187	23.187
Periodeafgrænsningsposter		91.667	0
Tilgodehavender		1.007.034	684.157
Likvide beholdninger		154.238	1.642
Omsætningsaktiver		1.192.052	710.799
Aktiver		1.712.705	747.430

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		324.627	112.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>624.627</u>	<u>312.199</u>
Udskudt skat		14.103	0
Hensatte forpligtelser		<u>14.103</u>	<u>0</u>
Anden gæld		595.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>595.000</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	45.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.007	137.942
Anden gæld		361.968	233.816
Periodeafgrænsningsposter		0	17.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.975</u>	<u>435.231</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.073.975</u>	<u>435.231</u>
Passiver		<u>1.712.705</u>	<u>747.430</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	112.199	0	312.199
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	212.428	0	212.428
Egenkapital ultimo	200.000	324.627	100.000	624.627

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.023.629	825.080
Pensioner	57.622	36.000
Andre omkostninger til social sikring	52.604	53.967
Andre personaleomkostninger	9.545	4.573
	1.143.400	919.620
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	89.301	19.671
Effekt af ændrede skattesatser	0	(847)
	89.301	18.824
	Produktions-	Andre anlæg,
	anlæg og ma-	driftsmate-
	skiner	riel og inven-
	kr.	tar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	763.653	265.084
Tilgange	197.816	90.088
Kostpris ultimo	961.469	355.172
Af- og nedskrivninger primo	(760.522)	(265.084)
Årets afskrivninger	(3.131)	(751)
Af- og nedskrivninger ultimo	(763.653)	(265.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.816	89.337

Noter

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Der er indgået lejekontrakt med opsigelse pr. 01.06.2020	<u>538.586</u>	<u>625</u>
Der er indgået leasingkontrakter for perioden 2009 – 2020	<u>1.376.455</u>	<u>769</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lymo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.